
 
Муниципальное учреждение   

Управление образования администрации муниципального образования 

«Вешкаймский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

  

13.04.2022        №120 п.1_   
р.п. Вешкайма 

 

 
Об итогах муниципального этапа конкурса 

«Воспитатель года – 2022» 

 

       В соответствии с итоговым  протоколом жюри муниципального конкурса 

«Воспитатель года – 2022», 

  

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

конкурса «Воспитатель года – 2022»( далее Конкурс)( Приложение №1) 

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами Управления 

образования и ценными подарками в соответствии со сметой (Приложение 

№2). 

     3.Участнику муниципального  Конкурса , занявшим первое место, принять 

участие в региональном конкурсе «Воспитатель года – 2022». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лазареву 

Е.Г., специалиста Управления образования. 

 

Начальник Управления образования                      Т.Н.Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  №1 к приказу  

 Управления образования  

от 13.04.2022 №_120 п.1_ 

 

 
 

 Список победителей и призёров  

 муниципального  конкурса «Воспитатель года – 2022» 

 

№ 

п.п. 

ФИО Участника 

конкурса 

ДОО должность Количество 

набранных 

баллов           

( max 158 

баллов) 

Занятое 

место 

1.  Косарева Татьяна 

Сергеевна 

МДОУ 

Бекетовский 

детский сад 

«Колосок» 

Воспитатель  116,3 I 

2.  Золина Лариса 

Александровна 

МДОУ 

Чуфаровский 

детский сад 

«Сказка» 

воспитатель 102,9 II 

3. Хамдеева  Дарья 

Евгеньевна 

МБДОУ 

Вешкаймский 

детский сад 

«Рябинка» 

Воспитатель 100,7 III 

 

 

 
 Приложение  №2 к приказу  

 Управления образования  

от 13.04.2022 №120 п.1 

 

Смета расходов на награждение победителей и призёров районного конкурса  

«Воспитатель года – 2022 » 

№ Содержание расходов Расходы на 1 ед. 

(руб.) 

Количество Итого 

(руб.) 

1 Награждение: 1 место 

                         2 место 

                         3 место 

                               

4000 

3000 

2000 

 

1 

1 

1 

 

4000 

3000 

2000 

2 Цветы 100 3 300 

3 Итого:   9300 

 

 


